
UCHWAŁA NR III/33/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Słupsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje

§ 1. Ulicy będącej drogą publiczną stanowiącą własność Miasta Słupska, położonej w obrębie ewidencyjnym 
11 Miasta Słupska, której lokalizację przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: 
Sławieńska.

§ 2. Ulicy będącej drogą wewnętrzną stanowiącą własność Miasta Słupska, położonej w obrębie ewidencyjnym 
8 Miasta Słupska, której lokalizację przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: Agnieszki 
Osieckiej.

§ 3. Ulicy będącej drogą wewnętrzną stanowiącą własność Miasta Słupska, położonej w obrębie ewidencyjnym 
8 Miasta Słupska, której lokalizację przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: Jeremiego 
Przybory.

§ 4. Ulicy będącej drogą wewnętrzną stanowiącą własność Miasta Słupska, położonej w obrębie ewidencyjnym 
4 Miasta Słupska, której lokalizację przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: Norweska.

§ 5. Ulicy będącej drogą wewnętrzną stanowiącą własność Miasta Słupska, położonej w obrębie ewidencyjnym 
4 Miasta Słupska, której lokalizację przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: Estońska.

§ 6. Ulicy będącej drogą wewnętrzną stanowiącą własność Gminy Słupsk, położonej w obrębie ewidencyjnym 
17 Miasta Słupska, której lokalizację przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: 
Inwestycyjna.

§ 7. Ulicy będącej drogą wewnętrzną stanowiącą własność Gminy Słupsk, położonej w obrębie ewidencyjnym 
4 Miasta Słupska, której lokalizację przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: Miejska.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska .

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego .

 

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: B88A656B-9032-434E-B0B3-716B670C3C00. Uchwalony Strona 1



Id: B88A656B-9032-434E-B0B3-716B670C3C00. Uchwalony Strona 1



Id: B88A656B-9032-434E-B0B3-716B670C3C00. Uchwalony Strona 1



Id: B88A656B-9032-434E-B0B3-716B670C3C00. Uchwalony Strona 1



Id: B88A656B-9032-434E-B0B3-716B670C3C00. Uchwalony Strona 1



Id: B88A656B-9032-434E-B0B3-716B670C3C00. Uchwalony Strona 1



Id: B88A656B-9032-434E-B0B3-716B670C3C00. Uchwalony Strona 1




